
Objednávka přijatá 202100071 

Vytiskl: Blacknote fakturantka 

Stránka 1 Vytištěno systémem ABRA Flexi. 

 

 

Dodavatel: 

BLACKNOTE s.r.o. 

Marešova 643/6 

19800 Praha 

Česká republika 
IČO: 09247581 
DIČ: CZ09247581 

Telefon: xxx 
Fax: 
Mobil: 
E-mail: xxx 
WWW: 

Odběratel - sídlo:       Městské lesy Liberec, p. o. 

Lidové sady 425/1 46001 Liberec Česká republika 

IČO: 72053984, DIČ: CZ72053984 

Poštovní adresa: 

Městské lesy Liberec, p. o. 

Lidové sady 425/1 46001 Liberec Česká 

republika 

Místo určení: 

Banka: xxx 
Bankovní účet: xxx 
IBAN: xxx 
BIC: xxx 
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Specifický symbol: 

Došlé číslo objednávky: 

Číslo nabídky: Zakázka: 

Forma úhrady: Způsob dopravy: Vystaveno: 30.03.2022 
Termín: | | 

 

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč] 

Kontejner typ Avia standardní 12 m3 

1,00 

 

65 180,00 21,00 65 180,00 78 867,80 

Zaokrouhleno 
   

21,00 0,17 0,20  
Kontejner typ Avia standardní 12 m3 65 180 Kč / ks vnitřní délka 430 cm, vnitřní šířka 220 cm, vnitřní výška 130 cm, výška háku 100 cm, půlená zadní vrata s otevíráním o 

270 stupňů, po stranách pevné bočnice, standardní přední čelo, tloušťka stěna /podlaha = 2/3 mm, spoj mezi podlahou a bokem 90 stupňů, ocelové rolny s mazničkami, 

háčky po obvodu pro upevnění krycí plachty 06 mm, háčky pro zajištění zadních vrat 06 mm, řetěz pro zajištění zadních vrat v otevřené poloze 20 cm, páka pro zajištění 

vrat, barva RAL 9002 bílá, prohlášení o shodě a certifikační štítek, vše svářeno plnosvárem nikoli stehováno a kitováno, standardní rošt, rám z traverz I120 s roztečí 106 cm, 

na čele kontejneru dvě kurtovací oka 

Záruka v měsících: 24 měsíců 

Termín dodání: 35 dní od zaplacení zálohy ve výši 50% Doprava: vlastní 

Podmínky: Všechny ceny jsou bez DPH. Termín započetí výroby počíná běžet dnem připsání zálohy 50% na náš účet. Ceny nezahrnují dopravu finálního výrobku k odběrateli. 

U nových zákazníků, kteří nemají u naší firmy historii, předpokládáme doplatek v hotovosti při převzetí zakázky (případně okamžitý převod při odsouhlasení kvality provedení 

zákazníkem na místě převzetí), a to až do uzavření rámcové obchodní smlouvy. Standardní splatnost faktur firem, které mají uzavřenou obchodní smlouvu, je 5 pracovních 

dní, pokud není smluvně stanoveno jinak. Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu, ani přijetí 

případného návrhu. Smlouvy či jejich změny jsou společností uzavírány v písemné formě, nebo v podobě a postupem podle příslušných všeobecných podmínek společnosti 

uzavírány, a to pokud jsou dohodnuty všechny náležitosti. Smlouvy jsou uzavírány oprávněnou osobou na základě písemného pověření. Všechna ustanovení se řídí 

všeobecnými obchodními podmínkami. Příplatek na pigmentové barvy je z důvodu jejich vyšší ceny a nižšího krytí při lakování. 

Nacionále: IČO: 

Kontakt zákazník: xxx



Objednávka přijatá 202100071 

Vytiskl: Blacknote fakturantka 

Stránka 2 Vytištěno systémem ABRA Flexi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00 

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00 

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 

Základ 21% 65 180,17 DPH 21% 13 687,83 

Celkem 65 180,17 13 687,83 
 

Rekapitulace DPH v Kč 

Celkem [Kč] 78 868,00  

Registrace: 
C333238 vedená u Městského soudu Praha 

Razítko a podpis 


